
157
DECYZJA NR 287 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia podstawowego dla policjantów po służbie kandydackiej

Na podstawie § 14 ust. 1 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP Nr 5,
poz. 56/ postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam program szkolenia podstawowego dla

policjantów  po służbie kandydackiej, stanowiący za-
łącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu szkolenia powierzam jednost-

kom szkoleniowym Policji.

§ 3
Traci moc Decyzja nr 187 Komendanta Głównego

Policji z dnia 23 sierpnia 2000 r. w sprawie wprowa-
dzenia pilotażowego programu szkolenia podstawo-
wego dla policjantów po służbie kandydackiej.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 14

1. Decyzja nr 0278/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 listopada 2001 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania międzywydziałowej
grupy operacyjno-śledczej, mającej na celu ujaw-
nienie przestępczej działalności prowadzonej –
przez tzw. „Grupę Pruszkowską” (tajna).

2. Decyzja nr 279/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

3. Decyzja nr 281/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie po-
wierzenia Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
realizacji programu szkolenia podstawowego dla
policjantów z wyższym wykształceniem.

4. Decyzja nr 282/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie po-
wierzenia Szkole Policji w Katowicach realizacji
programu szkolenia podstawowego dla policjan-
tów z wyższym wykształceniem.

5. Decyzja nr 283/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie po-
wierzenia Ośrodkowi Szkolenia Policji w Szczeci-
nie realizacji programu szkolenia podstawowego
dla policjantów z wyższym wykształceniem.

6. Decyzja nr 284/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie po-
wierzenia Ośrodkowi Szkolenia Policji w Opolu z
siedzibą w Brzegu realizacji programu szkolenia
podstawowego dla policjantów z wyższym wy-
kształceniem.

7. Decyzja nr 285/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 listopada 2001 r. o powołaniu
Zespołu do przeprowadzenia procesu ewaluacji
programu prewencyjnego „Ograniczenie kradzieży
z włamaniem do mieszkań”.

8. Decyzja nr 0288/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 listopada 2001 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej (tajna).

9. Decyzja nr 289pf/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 listopada 2001 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania grupy operacyjno-śledczej.


